

**Lucrari de reparatii in incinta
IET nr.212 din subordenea
DETS sectorul Ciocana
REPETAT.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Intocmit in preioruri curente 11.05.2022

Valoarea de deviz 377 544,49 Lei

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Copertina Scara 1				
		1.1. Pereti si tavane pe interior				
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, la pereti sau tavane suspendate	m2	34,23	14,41	493,42
2	CE31C	Streasina infundata (tavan), fara console aparente, din lambriu din lemn, faltuit si geluit (lambriu din lemn 1,05 m2/m2, grinzi 0,05m3, k=0,5 la manopera, pervaz rasinoase - se exclude)	m2	14,40	790,45 117,05	11 382,48 1 685,52
3	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	0,25	11 950,04	2 987,51
4	CE31A1	Pereti din lambriuri de lemn ((lambriu din lemn 1,05 m2/m2)	m2	19,90	1 297,32 252,50 43,53	324,33 5 024,69 866,31
5	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 straturi (culoare alba)	m2	47,00	94,35 39,21	4 434,45 1 842,81
6	CD07B	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv, partea de jos 5150 x 500(h) mm	m2	2,60	289,26 57,66	752,08 149,92
7	CE20A	Element capac de tabla b=300mm din tabla protejata anticoroziv	m	2,90	359,25 17,30	1 041,83 50,16
8	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	15,85	23,71 6,92	375,82 109,67
9	CN11B	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 2 straturi la fatade executate pe tencuiala driscuita k=0.67, (consumul	m2	15,85	61,43 31,71	973,74 502,65

1	2	3	4	5	6	7
		vopselei poate fi adaptat in depenta de producatorul vopselei, in acest caz in oferta se indica tipul vopsei propus si consumul conform fisei tehnice a materialului)				
		Total	Lei			27 466,02
		Total Pereti si tavane pe interior Inclusiv salariu				27 466,02
		1.2. Pereti pe exterior				6 024,79
10	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, la pereti sau tavane suspendate,	m2	22,50	14,42	324,34
11	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schele metalice tubulare pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2	52,50	49,95 43,24	2 622,33 2 270,36
12	CD07B1	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime mai mare de 6 m	m2	22,50	296,94 60,54	6 681,22 1 362,22
		Total	Lei			9 627,89
		Total Pereti pe exterior Inclusiv salariu				9 627,89
		1.3. Streasina				3 956,92
13	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, la pereti sau tavane suspendate,	m2	5,15	14,41	74,23
14	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din lambriu din lemn, faltuit si geluit (lambriu din lemn 1,05 m2/m2, grinzi 0,02m3, k=0,5 la manopera, pervaz rasinoase - se exclude)	m2	5,15	520,45 117,05	2 680,32 602,81
15	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 straturi (culoare alba)	m2	5,15	94,35 39,21	485,90 201,93
16	CE20A	Sisteme de element de conexiune cu peretele din tabla protejata anticoroziv	m	6,25	359,25 17,30	2 245,32 108,11
17	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv ϕ 125 mm	m	6,25	386,29 17,30	2 414,30 108,11
18	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv ϕ 87 mm	m	8,50	376,01 20,18	3 196,06 171,54
		Total	Lei			11 096,13
		Total Streasina Inclusiv salariu				11 096,13
		Total	Lei			48 190,04

1	2	3	4	5	6	7
		Total Copertina Scara 1 Inclusiv salariu				48 190,04
		2. Copertina Scara 2				11 248,44
		2.1. Pereti si tavane pe interior				
19	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, la pereti sau tavane suspendate	m2	19,45	14,41	280,37
					14,41	280,37
20	CE31C	Streasina infundata (tavan), fara console aparente, din lambriu din lemn, faltuit si geluit (lambriu din lemn 1,05 m2/m2, grinzi 0,05m3, k=0,5 la manopera, pervaz rasinoase - se exclude)	m2	25,03	790,45	19 784,97
					117,05	2 929,76
21	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	0,30	11 950,10	3 585,03
					1 297,33	389,20
22	CE31A1	Pereti din lambriuri de lemn ((lambriu din lemn 1,05 m2/m2)	m2	26,90	252,50	6 792,18
					43,53	1 171,05
23	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 straturi (culoare alba)	m2	51,93	94,35	4 899,60
					39,21	2 036,11
24	CD07B	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv, partea de jos 5150 x 500(h) mm	m2	2,60	289,26	752,08
					57,66	149,92
25	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	15,85	23,71	375,82
					6,92	109,67
26	CN11B	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 2 straturi la fatade executate pe tencuiala driscuita k=0.67, (consumul vopselei poate fi adaptat in depenta de producatorul vopselei, in acest caz in oferta se indica tipul vopsei propus si consumul conform fisei tehnice a materialului)	m2	15,85	61,43	973,74
					31,71	502,65
		<i>Total</i>	Lei			37 443,79
		Total Pereti si tavane pe interior Inclusiv salariu				37 443,79
		2.2. Pereti pe exterior				7 568,73
27	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, la pereti sau tavane suspendate,	m2	22,50	14,42	324,34
					14,42	324,34
28	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2	52,50	49,95	2 622,33
					43,24	2 270,36
29	CD07B1	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime mai mare de 6 m	m2	22,50	296,94	6 681,22
					60,54	1 362,22

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			9 627,89
		Total Pereti pe exterior Inclusiv salariu				9 627,89
		2.3. Streasina				3 956,92
30	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, la pereti sau tavane suspendate,	m2	5,15	14,41	74,23
31	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din lambriu din lemn, faltuit si geluit (lambriu din lemn 1,05 m2/m2, grinzi 0,02m3, k=0,5 la manopera, pervaz rasinoase - se exclude)	m2	5,15	14,41	74,23
					520,45	2 680,32
					117,05	602,81
32	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 straturi (culoare alba)	m2	5,15	94,35	485,90
					39,21	201,93
33	CE20A	Sisteme de element de conexiune cu peretele din tabla protejata anticoroziv	m	6,25	359,25	2 245,32
34	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv ϕ 125 mm	m	6,25	17,30	108,11
					386,29	2 414,30
35	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv ϕ 87 mm	m	8,50	17,30	108,11
					376,01	3 196,06
					20,18	171,54
		<i>Total</i>	Lei			11 096,13
		Total Streasina Inclusiv salariu				11 096,13
		<i>Total</i>	Lei			1 266,73
		Total Copertina Scara 2 Inclusiv salariu				58 167,81
		3. Copertina Scara 3				12 792,38
		3.1. Pereti si tavane pe interior				
36	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, la pereti sau tavane suspendate	m2	34,23	14,41	493,42
37	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	0,25	14,41	493,42
					11 950,04	2 987,51
					1 297,32	324,33
38	CE31C	Streasina infundata (tavan), fara console aparente, din lambriu din lemn, faltuit si geluit (lambriu din lemn 1,05 m2/m2, grinzi 0,05m3, k=0,5 la manopera, pervaz rasinoase - se exclude)	m2	14,40	790,45	11 382,48
					117,05	1 685,52
39	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	0,25	11 950,04	2 987,51
40	CE31A1	Pereti din lambriuri de lemn ((lambriu din lemn 1,05 m2/m2)	m2	19,90	1 297,32	324,33
					252,50	5 024,69
41	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 straturi (culoare alba)	m2	40,90	43,53	866,31
					94,35	3 858,92
					39,21	1 603,64

1	2	3	4	5	6	7
42	CD07B	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv, partea de jos 5150 x 500(h) mm	m2	2,60	289,26 57,66	752,08 149,92
43	CE20A	Element capac de tabla b=300mm din tabla protejata anticoroziv	m	2,90	359,25 17,30	1 041,83 50,16
44	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuartr intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	15,85	23,71 6,92	375,82 109,67
45	CN11B	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 2 straturi la fatade executate pe tencuiala driscuita k=0.67, (consumul vopselei poate fi adaptat in depenta de producatorul vopselei, in acest caz in oferta se indica tipul vopsei propus si consumul conform fisei tehnice a materialului)	m2	15,85	61,43 31,71	973,74 502,65
		Total	Lei			29 878,00
		Total Pereti si tavane pe interior Inclusiv salariu				29 878,00
		3.2. Pereti pe exterior				6 109,95
46	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, la pereti sau tavane suspendate,	m2	22,50	14,42 14,42	324,34 324,34
47	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2	52,50	49,95 43,24	2 622,33 2 270,36
48	CD07B1	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime mai mare de 6 m	m2	22,50	296,94 60,54	6 681,22 1 362,22
		Total	Lei			9 627,89
		Total Pereti pe exterior Inclusiv salariu				9 627,89
		3.3. Streasina				3 956,92
49	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, la pereti sau tavane suspendate,	m2	5,15	14,41 14,41	74,23 74,23
50	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din lambriu din lemn, faltuit si geluit (lambriu din lemn 1,05 m2/m2, grinzi 0,02m3, k=0,5 la manopera, pervaz rasinoase - se exclude)	m2	5,15	520,45 117,05	2 680,32 602,81
51	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 straturi (culoare alba)	m2	5,15	94,35 39,21	485,90 201,93
52	CE20A	Sisteme de element de conexiune cu peretele din tabla protejata anticoroziv	m	6,25	359,25 17,30	2 245,32 108,11

1	2	3	4	5	6	7
53	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv ϕ 125 mm	m	6,25	386,29	2 414,30
54	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv ϕ 87 mm	m	8,50	17,30	108,11
					376,01	3 196,06
					20,18	171,54
		Total	Lei			11 096,13
		Total Streasina Inclusiv salariu				11 096,13
						1 266,73
		Total	Lei			50 602,02
		Total Copertina Scara 3 Inclusiv salariu				50 602,02
		4. Copertine secundare				11 333,60
		4.1. Lucrari de demolare				
55	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla	m2	34,20	50,99	1 743,89
56	RpCH32E	Desfacerea elementelor de acoperis - scheletul copertinelor	m3	2,78	50,74	1 735,34
57	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, la pereti sau tavane suspendate,	m2	31,35	140,69	391,12
58	TsH92A	Incarcarea in auto deseuri	t	6,99	140,69	391,12
59	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	6,99	14,41	451,91
					14,41	451,91
					78,42	548,14
					78,42	548,14
					50,88	355,63
					0,00	0,00
		Total	Lei			3 490,69
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				3 490,69
		4.2. Copertina secundare				3 126,51
60	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi geluite 120x100 cu tratament antiseptic	m3	1,40	11 950,10	16 730,14
61	CE41A	Montarea capriorilor geluiti 120x60 cu tratament antiseptic	m3	0,33	1 297,35	1 816,29
62	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: Detalii de imbinare	kg	75,00	12 950,91	4 273,80
63	CE30B	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (30 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite. (V=1,05 m3)	m2	34,20	1 389,03	458,38
64	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	1,05	59,26	4 444,81
65	CN50B	Tratament ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	2,78	12,11	908,14
66	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss	m2	34,20	308,28	10 543,04
					27,10	926,83
					418,16	439,07
					22,49	23,61
					1 861,26	5 174,30
					118,20	328,60
					31,20	1 067,07

1	2	3	4	5	6	7
		montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate			14,41	492,99
67	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv, cutata C-44, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	34,20	348,08 69,19	11 904,40 2 366,37
68	CE20A	Sisteme de divizori de zapada din tabla protejata anticoroziv	m	19,00	359,25 17,30	6 825,78 328,66
69	CE20A	Sisteme de element de conexiune cu peretele din tabla protejata anticoroziv	m	19,00	359,25 17,30	6 825,78 328,66
70	CE20A	Sisteme de element lateral din tabla protejata anticoroziv	m	18,00	359,25 17,30	6 466,53 311,36
71	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 straturi a streasinei infundate	m2	99,60	94,35 39,21	9 397,27 3 905,20
		Total	Lei			84 091,99
		Total Copertina secundare Inclusiv salariu				84 091,99 12 195,09
		Total	Lei			87 582,68
		Total Copertine secundare Inclusiv salariu				87 582,68 15 321,60

	Total	Lei	244 542,55
	Asigurarea soc.si med.	24 %	12 167,04
	Total		256 709,59
	Transportarea	7 %	13 397,22
	Total		270 106,81
	Cheltuieli de regie	12 %	32 412,82
	Total		302 519,63
	Beneficiu	4 %	12 100,78
	Total		314 620,41
	TVA	20 %	62 924,08
	Total		377 544,49
	Total deviz: Inclusiv salariu		377 544,49 50 696,02

Intocmit

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

Verificat

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatii in incinta
IET nr.212 din subordenea
DETS sectorul Ciocana
REPETAT.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Intocmit in preoriuri curente 11.05.2022

Valoarea de deviz 377 544,49 Lei

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	4,7889	57,66	276,14
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	115,108	57,66	6 637,13
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	188,47	57,66	10 867,19
4.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	56,7669	57,66	3 273,16
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	6,84	57,66	394,39
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	199,4709	57,66	11 501,50
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	5,706	57,66	329,01
8.	7212030022700	Sudor	h-om	0,75	57,66	43,24
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	76,335	57,66	4 401,45
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	92,925	57,66	5 358,08
11.	7422010060100	Timplar	h-om	26,2873	57,66	1 515,72
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,5064	57,66	548,14
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	65,896	57,66	3 799,55
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	24,2652	57,66	1 399,11
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	6,1085	57,66	352,21
Total manopera						50 696,02

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,50	10,00	15,00
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	14,337	4,00	57,34
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,05	9 000,00	9 450,00
4.	20101029034971	Lambriu din lemn	m2	142,779	198,00	28 270,26
5.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0474	9 000,00	426,60
6.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\bar{\delta}$ = 44MM calit II	m3	0,294	9 000,00	2 646,00
7.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,2739	9 000,00	2 465,10
8.	20101029069001	Grinzi	m3	3,0005	9 000,00	27 004,50
9.	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0474	9 000,00	426,60
10.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0245	9 000,00	220,50
11.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\bar{\delta}$ =100,125 mm, calit, a II a	m3	2,2983	9 000,00	20 684,70
12.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase $\bar{\delta}$ =40-75MM calit a II a	m3	0,0528	9 000,00	475,20

13.	2020142925412	PFL dur de 6 mm				
14.	23203226000361	Gudron	m3	0,0189	9 000,00	170,10
15.	2413217300010	Cleme	kg	6,321	25,00	158,01
16.	24142161094821	Pasta antiseptica	buc	13,005	74,00	962,37
17.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	8,0213	119,00	954,55
18.	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	23,8938	58,73	1 403,28
19.	2430116105711	Lac pe baza de rasini alchidice L 005 - 43	kg	27,244	176,00	4 794,94
20.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	63,72	164,50	10 481,93
21.	24302261010101	Grund cu quart	kg	0,75	160,00	120,00
22.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	19,7334	40,04	790,14
23.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	5,0976	111,66	569,20
24.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	3,591	102,00	366,28
25.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	25,488	108,33	2 761,12
26.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1605	130,83	413,49
27.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	14,0112	2,28	31,95
28.	2666122800555	Element de inchidere	kg	3,093	2,28	7,05
29.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	20,4558	65,00	1 329,64
30.	26821326004260	Carton gudronat (ТОЛЬ)	buc	63,72	3,00	191,16
31.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	4,6679	16,00	74,69
32.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	40,5099	12,00	486,12
33.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	m2	41,2965	180,00	7 433,37
34.	27104063117261	Burlan rotund prefabricat tip brass-φ87 mm	kg	21,546	38,00	818,75
35.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	27,3105	109,00	2 976,84
36.	27104063118001	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass D-125 mm	m	87,115	100,00	8 711,50
37.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	m	20,2782	125,00	2 534,76
38.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	1,4454	32,00	46,25
39.	2732103646070	Tabla cutata	kg	11,6707	32,00	373,46
40.	2811236309800	Confectii metalice diverse	m2	83,583	180,00	15 044,94
41.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	75,00	45,00	3 375,00
42.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	0,4725	45,00	21,27
43.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	20,87	35,00	730,45
44.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	33,6836	38,00	1 279,97
45.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	0,375	62,00	23,25
46.	2874115830000	Pilnii de curatire	kg	18,375	47,00	863,61
47.	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	6,5025	180,00	1 170,45
48.	2874115837745	Suruburi	buc	210,84	2,00	421,68
49.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	1 022,79	1,50	1 534,16
50.	2874125886734	Nituri POP	buc	179,55	1,00	179,55
51.	28741458870491	Cuie de constructie	buc	443,10	2,00	886,20
52.	2875274000050	Elemente de legatura	kg	9,726	38,00	369,59
53.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	16,7301	178,00	2 977,99
54.	2875274000502	Cot burlan	buc	20,4558	296,00	6 054,91
55.	2875274000503	Cot de capat	buc	13,005	109,00	1 417,56
56.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	6,5025	35,00	227,58
57.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	6,5025	178,00	1 157,46
58.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	20,4558	196,00	4 009,33
59.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	143,1906	59,00	8 448,26
60.	4011106202741	Energie electrica	kg	422,712	0,20	84,54
61.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	kw	0,60	0,00	0,00
62.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	m3	0,1275	0,00	0,00
			buc	2,3775	3,50	8,31
Total materiale de constructii						191 388,81

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0121	480,00	5,81
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,417	480,00	200,16
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,855	10,00	8,55
4.	2922140007000	Macara	h-ut	3,687	480,00	1 769,76
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,945	12,00	11,34
6.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,5635	12,00	6,76
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,5673	10,00	65,67
8.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0806	35,00	2,82
9.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,9537	20,00	19,07
10.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0253	480,00	12,15
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,7409	480,00	355,63
Total utilaje de constructii						2 457,72

Total	Lei	244 542,55
Asigurarea soc.si med.	24 %	12 167,04
Total		256 709,59
Transportarea	7 %	13 397,22
Total		270 106,81
Cheltuieli de regie	12 %	32 412,82
Total		302 519,63
Beneficiu	4 %	12 100,78
Total		314 620,41
TVA	20 %	62 924,08
Total		377 544,49

Total deviz:**377 544,49**

Intocmit

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri, cheltuieli ei resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de mrsurr	Valoare, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Copertina Scara 1				
		1.1. Pereti si tavane pe interior				
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, la pereti sau tavane suspendate	m2			14,41
	7422010060100	Timplar				14,41
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	57,66	7,50
		Total	h-om	0,1200	57,66	6,92
			Lei			493,42
2	CE31C	Streasina infundata (tavan), fara console aparente, din lambriu din lemn, faltuit si geluit (lambriu din lemn 1,05 m2/m2, grinzi 0,05m3, k=0,5 la manopera, pervaz rasinoase - se exclude)	m2			790,45
	2852107335349	Lucru la masina				117,05
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,0600	57,66	1,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,7000	57,66	106,67
	20101029034971	Lambriu din lemn	h-om	0,3000	57,66	8,65
	20101029069001	Grinzi	m2	1,0500	198,00	207,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	m3	0,0500	9 000,00	450,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	kg	0,4000	38,00	15,20
		Total	h-ut	0,0300	10,00	0,30
			Lei			11 382,48
3	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			11 950,04
	7124010010730	Dulgher 3				1 297,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	20,2500	57,66	1 167,60
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	h-om	2,2500	57,66	129,72
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	kg	7,5000	47,00	352,48
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0100	9 000,00	90,00
			m3	0,9300	9 000,00	8 370,00
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6 = 44mm calit II	m3	0,1200	9 000,00	1 080,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	35,00	119,00
	24142161094821	Pasta antiseptica				
	23203226000361	Gudron	kg	3,0100	119,00	358,20
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	2,5800	25,00	64,48
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	kg	3,0000	38,00	114,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	m2	1,4500	16,00	23,20
			h-ut	0,1500	480,00	72,00
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	20,00	6,60
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	12,00	2,76
		Total	Lei			2 987,51
4	CE31A1	Pereti din lambriuri de lemn ((lambriu din lemn 1,05 m2/m2)	m2			252,50
	2852107335349	Lucru la masina				43,53
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,0150	57,66	0,86
	20101029034971	Lambriu din lemn	h-om	0,7400	57,66	42,67
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	m2	1,0500	198,00	207,90
		Total	kg	0,0280	38,00	1,06
			Lei			5 024,69
5	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 straturi (culoare alba)	m2			94,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor				39,21
	2430116105711	Lac pe baza de rasini alchidice L 005 - 43	h-om	0,6800	57,66	39,21
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,2500	164,50	41,13
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1000	108,33	10,83
			kg	0,0200	111,66	2,23

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2500	3,00	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,00	0,20
		Total	Lei			4 434,45
6	CD07B	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv, partea de jos 5150 x 500(h) mm	m2			289,26
	7214240021810	Lacatus CM				57,66
	2732103646070	Tabla cutata	h-om	1,0000	57,66	57,66
	2874125886734	Nituri POP	m2	1,1100	180,00	199,80
	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	3,5000	2,00	7,00
	2922140007000	Macara	buc	2,8000	2,00	5,60
		Total	h-ut	0,0400	480,00	19,20
			Lei			752,08
7	CE20A	Element capac de tabla b=300mm din tabla protejata anticoroziv	m			359,25
	7213050013100	Tinichigiu				17,30
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	m	1,0500	100,00	108,15
	2666122800555	Element de inchidere	buc	1,4000	59,00	85,08
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2000	65,00	13,39
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,1000	178,00	18,33
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	196,00	40,38
	2874115837745	Suruburi	buc	0,2000	296,00	60,98
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	buc	10,0000	1,50	15,45
		Total	h-ut	0,0200	10,00	0,20
			Lei			1 041,83
8	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			23,71
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3				6,92
	24302261010101	Grund cu cuart	h-om	0,1200	57,66	6,92
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	kg	0,4150	40,04	16,62
		Total	buc	0,0500	3,50	0,17
			Lei			375,82
9	CN11B	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 2 straturi la fatade executate pe tencuiala driscuita k=0.67, (consumul vopselei poate fi adaptat in depenta de producatorul vopselei, in acest caz in oferta se indica tipul vopsei propus si consumul conform fisei tehnice a materialului)	m2			61,43
	7141020013300	Zugrav vopsitor				31,71
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7500	58,73	29,51
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,28	0,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	kg	0,0500	4,00	0,13
		Total	m3	0,0040	0,00	0,00
			Lei			973,74
		1.2. Pereti pe exterior				
10	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, la pereti sau tavane suspendate,	m2			14,42
	7422010060100	Timplar				14,42
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	57,66	7,50
		Total	h-om	0,1200	57,66	6,92
			Lei			324,34
11	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2			49,95
	7124010010700	Dulgher				43,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6000	57,66	34,60
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0003	9 000,00	2,71
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0003	9 000,00	2,71
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	m3	0,00012	9 000,00	1,08
	2940420007679	Fierastrau mecanic	kg	0,0030	45,00	0,14
		Total	h-ut	0,0060	12,00	0,07
			Lei			2 622,33
12	CD07B1	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime mai mare de 6 m	m2			296,94
						60,54

1	2	3	4	5	6	7
	7214240021810	Lacatus CM				
	2732103646070	Tabla cutata	h-om	1,0500	57,66	60,54
	2874125886734	Nituri POP	m2	1,1100	180,00	199,80
	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	3,5000	2,00	7,00
	2922140007000	Macara	buc	2,8000	2,00	5,60
		Total	h-ut	0,0500	480,00	24,00
		Lei				6 681,22
		1.3. Streasina				
13	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, la pereti sau tavane suspendate,	m2			14,41
	7422010060100	Timplar				14,41
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	57,66	7,50
		Total	h-om	0,1200	57,66	6,92
		Lei				74,23
14	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din lambriu din lemn, faltuit si geluit (lambriu din lemn 1,05 m2/m2, grinzi 0,02m3, k=0,5 la manopera, pervaz rasinoase - se exclude)	m2			520,45
						117,05
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	57,66	1,73
	71240100107001	Dulgher	h-om	3,7000	57,66	106,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	8,65
	20101029034971	Lambriu din lemn	m2	1,0500	198,00	207,90
	20101029069001	Grinzi	m3	0,0200	9 000,00	180,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4000	38,00	15,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		Total	Lei			2 680,32
15	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 straturi (culoare alba)	m2			94,35
						39,21
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	57,66	39,21
	2430116105711	Lac pe baza de rasini alchidice L 005 - 43	kg	0,2500	164,50	41,12
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	108,33	10,83
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0200	111,66	2,23
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2500	3,00	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,00	0,20
		Total	Lei			485,90
16	CE20A	Sisteme de element de conexiune cu peretele din tabla protejata anticoroziv	m			359,25
						17,30
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	100,00	108,15
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	59,00	85,08
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	65,00	13,39
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	178,00	18,33
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	196,00	40,38
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	296,00	60,98
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	1,50	15,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		Total	Lei			2 245,32
17	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv ϕ 125 mm	m			386,29
						17,30
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,30
	27104063118001	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass D-125 mm	m	1,0500	125,00	135,19
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	59,00	85,08
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	65,00	13,39
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	178,00	18,33
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	196,00	40,38
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	296,00	60,98
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	1,50	15,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		Total	Lei			2 414,30
18	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv ϕ 87 mm	m			376,01
						20,18
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,18
	27104063117261	Burlan rotund prefabricat tip brass- ϕ 87 mm	m	1,0500	109,00	116,74
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	109,00	55,59
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	178,00	45,39
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	74,00	37,74
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	180,00	45,90
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	35,00	8,92
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	178,00	45,39

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		Total	Lei			3 196,06
		2. Copertina Scara 2				
		2.1. Pereti si tavane pe interior				
19	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, la pereti sau tavane suspendate	m2			14,41
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	57,66	14,41
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	57,66	7,50
		Total	Lei			6,92
						280,37
20	CE31C	Streasina infundata (tavan), fara console aparente, din lambriu din lemn, faltuit si geluit (lambriu din lemn 1,05 m2/m2, grinzi 0,05m3, k=0,5 la manopera, pervaz rasinoase - se exclude)	m2			790,45
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	57,66	117,05
	71240100107001	Dulgher	h-om	3,7000	57,66	1,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	106,67
	20101029034971	Lambriu din lemn	m2	1,0500	198,00	8,65
	20101029069001	Grinzi	m3	0,0500	9 000,00	207,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4000	38,00	450,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	15,20
		Total	Lei			0,30
						19 784,97
21	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			11 950,10
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	57,66	1 297,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	57,66	1 167,60
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	47,00	129,73
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	9 000,00	352,50
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	9 000,00	90,00
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6 = 44mm calit II	m3	0,1200	9 000,00	8 370,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	35,00	1 080,00
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	119,00	119,00
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	25,00	358,20
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	38,00	64,50
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	16,00	114,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	480,00	23,20
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	20,00	72,00
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	12,00	6,60
		Total	Lei			2,77
						3 585,03
22	CE31A1	Pereti din lambriuri de lemn ((lambriu din lemn 1,05 m2/m2)	m2			252,50
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0150	57,66	43,53
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7400	57,66	0,87
	20101029034971	Lambriu din lemn	m2	1,0500	198,00	42,67
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0280	38,00	207,90
		Total	Lei			1,06
						6 792,18
23	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 straturi (culoare alba)	m2			94,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	57,66	39,21
	2430116105711	Lac pe baza de rasini alchidice L 005 - 43	kg	0,2500	164,50	41,12
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	108,33	41,12
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0200	111,66	10,83
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2500	3,00	2,23
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,00	0,75
		Total	Lei			0,20
						4 899,60
24	CD07B	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv, partea de jos 5150 x 500(h) mm	m2			289,26
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,0000	57,66	57,66
	2732103646070	Tabla cutata	m2	1,1100	180,00	199,80
	2874125886734	Nituri POP	buc	3,5000	2,00	7,00
	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	2,8000	2,00	5,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0400	480,00	19,20
		Total	Lei			752,08

1	2	3	4	5	6	7
25	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			23,71
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3				6,92
	24302261010101	Grund cu cuart	h-om	0,1200	57,66	6,92
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	kg	0,4150	40,04	16,62
		Total	buc	0,0500	3,50	0,17
			Lei			375,82
26	CN11B	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 2 straturi la fatade executate pe tencuiala driscuita k=0,67, (consumul vopselei poate fi adaptat in depenta de producatorul vopselei, in acest caz in oferta se indica tipul vopselei propus si consumul conform fisei tehnice a materialului)	m2			61,43
	7141020013300	Zugrav vopsitor				31,71
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7500	58,73	29,51
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,28	0,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	kg	0,0500	4,00	0,13
		Total	m3	0,0040	0,00	0,00
			Lei			973,74
		2.2. Pereti pe exterior				
27	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, la pereti sau tavane suspendate,	m2			14,42
	7422010060100	Timplar				14,42
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	57,66	7,50
		Total	h-om	0,1200	57,66	6,92
			Lei			324,34
28	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2			49,95
	7124010010700	Dulgher				43,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6000	57,66	34,60
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0003	9 000,00	2,71
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0003	9 000,00	2,71
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	m3	0,00012	9 000,00	1,08
	2940420007679	Fierastrau mecanic	kg	0,0030	45,00	0,14
		Total	h-ut	0,0060	12,00	0,07
			Lei			2 622,33
29	CD07B1	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime mai mare de 6 m	m2			296,94
	7214240021810	Lacatus CM				60,54
	2732103646070	Tabla cutata	h-om	1,0500	57,66	60,54
	2874125886734	Nituri POP	m2	1,1100	180,00	199,80
	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	3,5000	2,00	7,00
	2922140007000	Macara	buc	2,8000	2,00	5,60
		Total	h-ut	0,0500	480,00	24,00
			Lei			6 681,22
		2.3. Streasina				
30	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, la pereti sau tavane suspendate,	m2			14,41
	7422010060100	Timplar				14,41
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	57,66	7,50
		Total	h-om	0,1200	57,66	6,92
			Lei			74,23
31	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din lambriu din lemn, faltuit si geluit (lambriu din lemn 1,05 m2/m2, grinzi 0,02m3, k=0,5 la manopera, pervaz rasinoase - se exclude)	m2			520,45
	2852107335349	Lucru la masina				117,05
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,0600	57,66	1,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,7000	57,66	106,67
	20101029034971	Lambriu din lemn	h-om	0,3000	57,66	8,65
	20101029069001	Grinzi	m2	1,0500	198,00	207,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	m3	0,0200	9 000,00	180,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	kg	0,4000	38,00	15,20
			h-ut	0,0300	10,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
		Total				
32	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 straturi (culoare alba)	Lei			2 680,32
			m2			94,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor				39,21
	2430116105711	Lac pe baza de rasini alchidice L 005 - 43	h-om	0,6800	57,66	39,21
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,2500	164,50	41,12
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1000	108,33	10,83
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	kg	0,0200	111,66	2,23
	1711317306661	Bumbac de sters	buc	0,2500	3,00	0,75
		Total	kg	0,0500	4,00	0,20
33	CE20A	Sisteme de element de conexiune cu peretele din tabla protejata anticoroziv	Lei			485,90
			m			359,25
	7213050013100	Tinichigiu				17,30
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	m	1,0500	100,00	108,15
	2666122800555	Element de inchidere	buc	1,4000	59,00	85,08
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2000	65,00	13,39
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,1000	178,00	18,33
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	196,00	40,38
	2874115837745	Suruburi	buc	0,2000	296,00	60,98
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	buc	10,0000	1,50	15,45
		Total	h-ut	0,0200	10,00	0,20
			Lei			2 245,32
34	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv ϕ 125 mm				386,29
			m			17,30
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,30
	27104063118001	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass D-125 mm	m	1,0500	125,00	135,19
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	59,00	85,08
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	65,00	13,39
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	178,00	18,33
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	196,00	40,38
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	296,00	60,98
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	1,50	15,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		Total	Lei			2 414,30
35	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv ϕ 87 mm				376,01
			m			20,18
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,18
	27104063117261	Burlan rotund prefabricat tip brass- ϕ 87 mm	m	1,0500	109,00	116,74
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	109,00	55,59
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	178,00	45,39
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	74,00	37,74
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	180,00	45,90
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	35,00	8,92
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	178,00	45,39
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		Total	Lei			3 196,06
		3. Copertina Scara 3				
		3.1. Pereti si tavane pe interior				
36	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, la pereti sau tavane suspendate	m2			14,41
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	57,66	7,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	57,66	6,92
		Total	Lei			493,42
37	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			11 950,04
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	57,66	1 167,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	57,66	129,72
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	47,00	352,48
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	9 000,00	90,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	9 000,00	8 370,00
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6 = 44mm calit II	m3	0,1200	9 000,00	1 080,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	35,00	119,00
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	119,00	358,20
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	25,00	64,48
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	38,00	114,00

1	2	3	4	5	6	7
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	16,00	23,20
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	480,00	72,00
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cr (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	20,00	6,60
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	12,00	2,76
		Total	Lei			2 987,51
38	CE31C	Streasina infundata (tavan), fara console aparente, din lambriu din lemn, faltuit si geluit (lambriu din lemn 1,05 m2/m2, grinzi 0,05m3, k=0,5 la manopera, pervaz rasinoase - se exclude)	m2			790,45
						117,05
	2852107335349	Lucru la masina				
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,0600	57,66	1,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,7000	57,66	106,67
	20101029034971	Lambriu din lemn	h-om	0,3000	57,66	8,65
	20101029069001	Grinzi	m2	1,0500	198,00	207,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	m3	0,0500	9 000,00	450,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	kg	0,4000	38,00	15,20
		Total	h-ut	0,0300	10,00	0,30
			Lei			11 382,48
39	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			11 950,04
						1 297,32
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	57,66	1 167,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	57,66	129,72
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	47,00	352,48
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	9 000,00	90,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	9 000,00	8 370,00
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase b = 44mm calit II	m3	0,1200	9 000,00	1 080,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	35,00	119,00
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	119,00	358,20
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	25,00	64,48
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	38,00	114,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	16,00	23,20
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	480,00	72,00
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cr (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	20,00	6,60
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	12,00	2,76
		Total	Lei			2 987,51
40	CE31A1	Pereti din lambriuri de lemn ((lambriu din lemn 1,05 m2/m2)	m2			252,50
						43,53
	2852107335349	Lucru la masina				
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,0150	57,66	0,86
	20101029034971	Lambriu din lemn	h-om	0,7400	57,66	42,67
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	m2	1,0500	198,00	207,90
		Total	kg	0,0280	38,00	1,06
			Lei			5 024,69
41	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 straturi (culoare alba)	m2			94,35
						39,21
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	57,66	39,21
	2430116105711	Lac pe baza de rasini alchidice L 005 - 43	kg	0,2500	164,50	41,12
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	108,33	10,83
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0200	111,66	2,23
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2500	3,00	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,00	0,20
		Total	Lei			3 858,92
42	CD07B	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv, partea de jos 5150 x 500(h) mm	m2			289,26
						57,66
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,0000	57,66	57,66
	2732103646070	Tabla cutata	m2	1,1100	180,00	199,80
	2874125886734	Nituri POP	buc	3,5000	2,00	7,00
	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	2,8000	2,00	5,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0400	480,00	19,20
		Total	Lei			752,08
43	CE20A	Element capac de tabla b=300mm din tabla protejata anticoroziv	m			359,25
						17,30
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	100,00	108,15

1	2	3	4	5	6	7
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	59,00	85,08
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	65,00	13,39
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	178,00	18,33
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	196,00	40,38
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	296,00	60,98
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	1,50	15,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		Total	Lei			1 041,83
44	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			23,71
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,92
	24302261010101	Grund cu cuart	kg	0,4150	40,04	16,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		Total	Lei			375,82
45	CN11B	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 2 straturi la fatade executate pe tencuiala driscuita k=0,67, (consumul vopselei poate fi adaptat in depenta de producatorul vopselei, in acest caz in oferta se indica tipul vopsei propus si consumul conform fisei tehnice a materialului)	m2			61,43
						31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,7500	58,73	29,51
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	2,28	0,08
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,00	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
		Total	Lei			973,74
		3.2. Pereti pe exterior				
46	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, la pereti sau tavane suspendate,	m2			14,42
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	57,66	14,42
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	57,66	7,50
		Total	Lei			6,92
						324,34
47	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schele metalice tubulare pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2			49,95
						43,24
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0003	9 000,00	2,71
	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0003	9 000,00	2,71
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	9 000,00	1,08
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0030	45,00	0,14
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0060	12,00	0,07
		Total	Lei			2 622,33
48	CD07B1	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime mai mare de 6 m	m2			296,94
						60,54
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,0500	57,66	60,54
	2732103646070	Tabla cutata	m2	1,1100	180,00	199,80
	2874125886734	Nituri POP	buc	3,5000	2,00	7,00
	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	2,8000	2,00	5,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0500	480,00	24,00
		Total	Lei			6 681,22
		3.3. Streasina				
49	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, la pereti sau tavane suspendate,	m2			14,41
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	57,66	14,41
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	57,66	7,50
		Total	Lei			6,92
						74,23
50	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din lambriu din lemn, faltuit si geluit (lambriu din lemn 1,05 m2/m2, grinzi 0,02m3, k=0,5 la manopera, pervaz rasinoase - se exclude)	m2			520,45
						117,05

1	2	3	4	5	6	7
	2852107335349	Lucru la masina				
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,0600	57,66	1,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,7000	57,66	106,67
	20101029034971	Lambriu din lemn	h-om	0,3000	57,66	8,65
	20101029069001	Grinzi	m2	1,0500	198,00	207,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	m3	0,0200	9 000,00	180,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	kg	0,4000	38,00	15,20
		Total	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		Lei				2 680,32
51	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 straturi (culoare alba)	m2			94,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor				39,21
	2430116105711	Lac pe baza de rasini alchidice L 005 - 43	h-om	0,6800	57,66	39,21
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,2500	164,50	41,12
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1000	108,33	10,83
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	kg	0,0200	111,66	2,23
	1711317306661	Bumbac de sters	buc	0,2500	3,00	0,75
		Total	kg	0,0500	4,00	0,20
		Lei				485,90
52	CE20A	Sisteme de element de conexiune cu peretele din tabla protejata anticoroziv	m			359,25
	7213050013100	Tinichigiu				17,30
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	m	1,0500	100,00	108,15
	2666122800555	Element de inchidere	buc	1,4000	59,00	85,08
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2000	65,00	13,39
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,1000	178,00	18,33
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	196,00	40,38
	2874115837745	Suruburi	buc	0,2000	296,00	60,98
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	buc	10,0000	1,50	15,45
		Total	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		Lei				2 245,32
53	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv ϕ 125 mm	m			386,29
	7213050013100	Tinichigiu				17,30
	27104063118001	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass D-125 mm	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	m	1,0500	125,00	135,19
	2666122800555	Element de inchidere	buc	1,4000	59,00	85,08
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2000	65,00	13,39
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,1000	178,00	18,33
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	196,00	40,38
	2874115837745	Suruburi	buc	0,2000	296,00	60,98
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	buc	10,0000	1,50	15,45
		Total	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		Lei				2 414,30
54	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv ϕ 87 mm	m			376,01
	7213050013100	Tinichigiu				20,18
	27104063117261	Burlan rotund prefabricat tip brass- ϕ 87 mm	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2875274000502	Cot burlan	m	1,0500	109,00	116,74
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,5000	109,00	55,59
	2413217300010	Cleme	buc	0,2500	178,00	45,39
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,5000	74,00	37,74
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	180,00	45,90
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	35,00	8,92
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	buc	0,2500	178,00	45,39
		Total	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		Lei				3 196,06
		4. Copertine secundare				
		4.1. Lucrari de demolare				
55	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla	m2			50,99
	7124010010700	Dulgher				50,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	57,66	25,37
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-om	0,4400	57,66	25,37
		Total	h-ut	0,0250	10,00	0,25
		Lei				1 743,89
56	RpCH32E	Desfacerea elementelor de acoperis - scheletul copertinelor	m3			140,69
	7124010010700	Dulgher				140,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,0000	57,66	115,32
			h-om	0,4400	57,66	25,37

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			
57	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, la pereti sau tavane suspendate,	m2			391,12
	7422010060100	Timplar				14,41
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	57,66	7,50
		Total	h-om	0,1200	57,66	6,92
58	TsH92A	Incarcarea in auto deseuri	Lei			451,91
			t			78,42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	57,66	78,42
		Total	Lei			548,14
59	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			50,88
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	480,00	0,00
		Total	Lei			50,88
		4.2. Copertina secundare				355,63
60	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi geluite 120x100 cu tratament antiseptic	m3			11 950,10
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	57,66	1 297,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	57,66	1 167,61
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	47,00	129,74
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	9 000,00	352,50
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	9 000,00	90,00
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase b = 44mm calit II	m3	0,1200	9 000,00	8 370,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	35,00	1 080,00
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	119,00	119,00
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	25,00	358,19
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	38,00	64,50
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	16,00	114,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	480,00	23,20
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,3300	20,00	72,00
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	12,00	6,60
		Total	Lei			2,76
61	CE41A	Montarea capriorilor geluiti 120x60 cu tratament antiseptic	m3			16 730,14
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	57,66	12 950,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	57,66	1 389,03
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	9 000,00	1 250,06
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	9 000,00	138,97
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	9 000,00	1 440,00
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	38,00	540,00
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	32,00	7 470,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	16,00	273,61
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	119,00	140,15
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	35,00	54,09
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	480,00	233,24
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,4400	20,00	1 330,00
		Total	Lei			72,00
62	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: Detalii de imbinare	kg			8,79
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	4 273,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	59,26
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	12,11
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	45,00	0,58
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	62,00	0,58
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	45,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	160,00	0,31
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,28	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	10,00	1,60
		Total	Lei			0,05
						0,20
						4 444,81

1	2	3	4	5	6	7
63	CE30B	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (30 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite. (V=1,05 m3)	m2			308,28
	2852107335349	Lucru la masina				27,10
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	57,66	18,45
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	m3	0,030702	9 000,00	276,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	kg	0,1200	38,00	4,56
		Total	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		Lei				10 543,04
64	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3			418,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3900	57,66	22,49
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	3,0100	130,83	393,80
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	480,00	0,46
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0030	480,00	1,42
		Total	Lei			439,07
65	CN50B	Tratament ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3			1 861,26
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,0500	57,66	118,20
	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	9,8000	176,00	1 724,80
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,0400	2,28	11,49
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0040	480,00	1,92
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0290	35,00	1,01
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0080	480,00	3,83
		Total	Lei			5 174,30
66	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprintate	m2			31,20
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,2000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	12,00	14,21
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,20	2,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		Total	Lei			1 067,07
67	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv, cutata C-44, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			348,08
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	57,66	63,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	180,00	217,35
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	38,00	23,94
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	2,00	10,50
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	1,00	5,25
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	32,00	10,92
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	102,00	10,71
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	10,00	0,22
		Total	Lei			11 904,40
68	CE20A	Sisteme de divizori de zapada din tabla protejata anticoroziv	m			359,25
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	100,00	108,15
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	59,00	85,08
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	65,00	13,39
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	178,00	18,33
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	196,00	40,38
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	296,00	60,98
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	1,50	15,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		Total	Lei			6 825,78
69	CE20A	Sisteme de element de conexiune cu peretele din tabla protejata anticoroziv	m			359,25
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	100,00	108,15
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	59,00	85,08
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	65,00	13,39

1	2	3	4	5	6	7
	2875274000050	Elemente de legatura				
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,1000	178,00	18,33
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	196,00	40,38
	2874115837745	Suruburi	buc	0,2000	296,00	60,98
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10,0000	1,50	15,45
		Total	Lei	0,0200	10,00	0,20
70	CE20A	Sisteme de element lateral din tabla protejata anticoroziv	m			6 825,78
	7213050013100	Tinichigiu				359,25
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	m	1,0500	100,00	108,15
	2666122800555	Element de inchidere	buc	1,4000	59,00	85,08
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2000	65,00	13,39
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,1000	178,00	18,33
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	196,00	40,38
	2874115837745	Suruburi	buc	0,2000	296,00	60,98
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10,0000	1,50	15,45
		Total	Lei	0,0200	10,00	0,20
71	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 straturi a streasinei infundate	m2			6 466,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor				94,35
	2430116105711	Lac pe baza de rasini alchidice L 005 - 43	h-om	0,6800	57,66	39,21
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,2500	164,50	41,13
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1000	108,33	10,83
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	kg	0,0200	111,66	2,23
	1711317306661	Bumbac de sters	buc	0,2500	3,00	0,75
		Total	kg	0,0500	4,00	0,20
			Lei			9 397,27

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.